
ESTADO DO PARANÁ 

r6fura Allunidpal ?ir iús Icgarras h',0 Irauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO N° 10/2021 

PARTES: Município de Três Barras do Paraná e Francieli Machado. 

OBJETO: contratação temporária de servidor para executar atividades de Psicologa. 

FUNDAMENTO: Art. 37, inciso IX da Constituição Federal. 

VALOR MENSAL: Símbolo 18- b inicial das Leis Municipais 2063/2021 e 
2193/2021. 

PRAZO: 15 de Fevereiro de 2022 a 14 de Fevereiro de 2023. 

Três Barras do Paran 15 de Fevereiro de 2022. 

Gerso an sco G so 
Prefeito 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(iitresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

